
NO13

：

：

①

②

③

④

⑤

⑥

：

：

：Ｔ Ｅ Ｌ ０７０－６４３８－５４９０

問い合わせ先
施 工 会 社 株式会社バグース

現場責任者 成田　一昭

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、外壁その他大規模修繕工事の実施に伴い、下記の
要領にて足場組立工事を実施致しますのでご案内申し上げます。

足場組立に伴い、植木（中木・低木）の剪定をする場合が御座いますので
ご了承下さい。

2025年7月14日

ロイヤルコート飛鳥山にお住まいのみなさまへ

足場組立工事のお知らせ

作 業 期 間 ２０２５年　７月28日（月）～9月3日（水）予定

足場組立後外部のシート張りが終了した時点で、バルコニー内のエアコン
室外機の現況調査等でバルコニー内への出入りを開始いたします。

※一時作業を中断し安全に通行された後、作業を再開いたします。その際

足場組立期間中は、誘導員の指示に従って下さい。
お車出入り及び出入り口廻りでの作業中は、誘導員にお声をかけて下さ
い。

作業中は危険を伴いますので、付近には近づかないようお願いいたしま
す。

作 業 順 序 足場組立開始順序→南西面→西北面→東面　予定

注意事項・伝達事項

作業時は音・埃が出ます。洗濯物干しもできな日が御座います、詳細は工
事用掲示板の洗濯干し情報をご確認下さい。

　多少お待ちいただく場合がございますが、ご協力お願い致します。

※尚、戸締りにご注意してください。プライバシー保護の為レースのカー

　テンを閉めて頂くよう、ご協力をお願いいたします。

雨天・強風等の悪天候の場合は、作業日を変更する場合がありますので、
ご了承下さい。

大規模修繕工事のお知らせ


